परियोजना, जमशेदपुर / उप निदेशक, पलामू ब्याप्र परियोजना, उत्तरी प्रमण्डल, मेदनीनगर 
/ उप निदेशक, पलामू ब्याप्र परियोजना, दक्षिणी प्रमण्डल, मेदनीनगर | 

विषय :-- वित्तीय वर्ष 2020-2॥ में कार्यान्वित की जाने वाली “वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ 
मूल्य” योजना के अंतर्गत विभिन्‍न कार्यों के सम्पादन हेतु कुल कुल रू0 
6433.58022 लाख (चौंसठ करोड़ तैंतिस लाख अंठावन हजार बाईस रूपये) मात्र 
का उप आवंटन (076 89 #&॥6707॥) | 

प्रसंग:- 4. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04/ कैम्पा-04,/ 2020 - 06, स्वी0 व0प० रॉची, 
दिनांक 23.07.2020 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04 / कैम्पा-04 ,/“ 2020 - 
02,/आ0 व0प० राँची, दिनांक 24.07.2020, पत्र संख्या -04/ कैम्पा-04 // 2020 - 2704

[...]

प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04-वनरोपण तथा पारिस्थितिकी विकास, लघु शीर्ष -03- राज्य प्रतिकरात्मक 
वनरोपण, उप शीर्ष-- 05-'वन भूमि का निवल वर्ततमान्‌ मूल्य” योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 
2020-2। में विभिन्‍न कार्यों के सम्पादन हेतु अनुमान्य देय राशि उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल 
रू0 6433.58022 लाख (चौंसठ करोड़ तैंतिस लाख अंठावन हजार बाईस रूपये) मात्र का उप 
आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता हैः- 

|

ftrRr ars d)

1 q-q-$ 195240604'103050103 4172.11941

2 3tT$ \,?i sTq-fr ',l9s240604103050323 2261.46081

(xvi) Tqtrr!fi qqfErs 6r fto.rs d.iEfr 6rd Gr-g+R( qq yrofi grir]-{ tsfl 3rerqr

[...]

आवंटित राशि 

45 $ 49 240604403050403 88075 छिराड४४॥ 004 4,060,000.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वन रोपण त्तथा पारिस्थितिकी विकास 

403 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन छ७६0.5024 | 

05 - बनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य #0२६शरए 

क्‍॥॥२,५५.॥४४ २७5/४०0 0६0 रुपये दस लाख साहठ हजार 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥|               
0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5489 5 

50976 $्रन्लाह : $६ा शर६56भ ५४७६ (७ #0२६5 ८४।४0(4770) 

(शआऑक्षछ 5पत्राश्श6 : ५/ 

46 5 49 240604403050403 88078 500/07002 4,060,000.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

पत्र संख्या - 99050#0४४0४20-24/426 दिनांक - 46-४/97-2024 

क्रमांक विषय क्येड शक्‍्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

90 5 49 24060403050323 8884 छिारासाए 004 4,440,000.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वन रोपच्य तथा पारिस्थितिकी विकास ॥॥7/0०/४१ ।4२१७/७० 050 रुपये चौदह लाख चालीस हजार 

क्‍ललक | 05 - वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य +0२६5वारो | 
0५४.२५/पात। 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5099 50जरीाअआ5 

इाठा8 $त्रबशा8 : क।ा 0२६5६ था ४७॥॥६ 0#8+0२६8४0(१770) 

(एशांसअं 50७१३#ग8 : +९४७ 

94 5 49 240604403050323 88482 500७/0॥002 4,440,000.00